Arca post te possit ascendere, interim « sases tui » servientes tibi devote, « induantur enim, » habeant pro infula virtutes, quæ sint ornamentum animæ, « et » ipsi « sancti tui exiit: » de sua justitia. Vel, sancti tui minores sunt de suo profectu, et de imitatione bonorum. Quia videt in illuminatione gentium excæcari, precatur Deum ut vel juxta finem visitet. Continuatio: Sacerdotes induantur justitia, et mine, » faciem tui Christi, id est præsentem unum cognitionem Filii tui, quæ modo aversa est, « ne avertas » quin aliquando ostendas, saltem circa novissima tempora: et hoc recordor propter merita eorum, imo « propter servum tuum, » id est, propter meritum Christi: et hic datur plane intelligi nullum istis suis debere præsumere, sed omnem salvatorem ex Christi meritis expectare.

Arca dicitur Dominus. Pars tertia. Dico « propter » nec diffido, « quia Dominus » Pater « juramentum » statuit, « David, » id est Christo, « meminit, » quia sicut promisit, sic complevit; « non frustrabitur cum » ita dicens: « De fructu tui, » id est de generatis per doctrinam quæ venter dicitur, quia continet in se arcana nutrit homines, sicut venter puerum: de illis sic « ponam super sedem tuam, » id est eos doctores sicut tu fuisti in hac vita, et judicare totum mundum.

Arca dico hoc pacto, « si filii tui custodierint preceptum meum, » id est præcepta veteris legis veterum, quæ proferunt testimonium nostræ: et testimonia mea hæc quæ ego « docebo non quæ ipsi ex sua sibi parte adinventiant. tui sedebunt super sedem tuam, » et « etiam » « servorum, » id est imitatores, « usque in sæculum » id est est quandiu durabit sæculum: etiam filii morum temporum « sedebunt super sedem » ut supra.

Arca ait Christo, quod sic sederent filii sui, et non secundum merita eorum, « sed quoniam » « Deus elegit Sion, » id est Ecclesiam, « elegit » « eam in habitationem sibi, » ut non ad horam, sed diu inhabitaret eam.

Arca ait dico, ita dicens: « Hæc » scilicet Sion, « equies mea » in qua requiesco: non tantum vita, sed « in sæculum » subsequativum hujusmodi: hic: » id est in hac Ecclesia « habitabo, » « in » « eam elegi eam. »

Arca ait « induam ejus » Ecclesiæ, id est illos qui sunt

desolati in istis terrenis, et tamen Deo suam castitatem custodiunt, nec cum dæmone fornicantur, « benedicens benedicam, » id est assidue multiplicando virtutibus, « pauperes ejus » Sion « saturabo panibus, » id est spirituali refectio.

Arca ait « Sacerdotes ejus induam salutari, » id est conformitatem Christi salutaris, id est filii mei: « et sancti ejus » minores, qui sacerdotes imitantur, « exultatione exultabunt, » id est tantam habebunt exultationem, quæ nullo modo valeat ab eis amoveri.